
KONZULTANT SE ZNALOSTÍ ÚČETNICTVÍ a
zájmem o PROGRAMOVÁNÍ

 40 000 - 80 000 Kč

 Zlínský       

Základní informace
Rodinná firma ze Zlína s téměř 30letou historií, která vyvíjí vlastní ERP systém pro strojírenské firmy, pátrá po
novém kolegovi do týmu na pozici ERP konzultant. Hledáme někoho, kdo rozumí účetnictví, ideálně má i
zkušenost s programováním, a koho baví hledat chytrá řešení pro složité firemní procesy

Náplň práce
S kolegy budete implementovat náš ERP systém u zákazníků (především strojírenských firem)  
Budete analyzovat jejich potřeby a nastavovat optimální řešení  
Nemine Vás spolupráce s vývojovým týmem na vylepšování systému  
Pomůžete také se školením uživatelů a poskytováním podporu  

Požadavky
má vzdělání nebo praxi v oblasti účetnictví (výhodou je zkušenost přímo jako účetní)  
orientuje se v české/ slovenské účetní legislativě  
ideálně má zkušenost s programováním, zejména v jazyce C# (nebo máte chuť se programování učit)  
bydlí ve Zlínském kraji nebo v okolí Zlína (Kroměříž či Uherského Hradišt  
je komunikativní, samostatný a máte chuť se dál rozvíjet  

Nabízíme
zázemí stabilní a přátelské rodinné firmy, která je na trhu téměř 30 let  
perspektiva dlouhodobé spolupráce (někteří kolegové jsou s námi více než 25 let)  
pečlivé zapracování a možnost profesního růstu  
zajímavá a různorodá prácié na projektech pro strojírenské firmy  
flexibilní pracovní doba a možnost práce z domova  
jazykové kurzy (AJ/NJ) na pracovišti  
příspěvek na penzijní pojištění i stravenky  
moderní IT vybavení a příjemné pracovní prostředí  
káva, čaj a nealko nápoje na pracovišti zdarma  

Doplňující informace
Přidejte se k týmu lidí, které jejich práce baví a dává jim smysl. Těšíme se na vás!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


